ООО «АПЕКС СЕКЬЮРИТИ»
ОГРН 1187746862808
ИНН 7751149504
КПП 775101001

Филиал «Корпоративный»
ПАО «Совкомбанк»
БИК 044525360
р/с 40702810900060810153
к/с 30101810445250000360

Юридический/почтовый адрес:  108803, г. Москва,
п. Сосенское, д. Сосенки, ул. Сосновая, д.1Б, этаж 7, офис
701-727.
Почтовый адрес: 108814, г. Москва, п. Сосенское, д.
Сосенки, ул. Сосновая, д.1«Б». info@apecs-s.ru

Генеральному директору

ООО РПК «Типография МАКЦЕНТР»

Трефиловой О.В.

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

От лица нашей компании ООО «АПЕКС СЕКЬЮРИТИ» выражаю искреннюю

благодарность  за добросовестную работу, выполняемую Вами.

Хочется отметить Ваш огромный профессиональный опыт, высокую квалификацию и

оперативность работы.

Мы верим в сохранение сложившихся деловых отношений, надеемся на дальнейшее

взаимовыгодное сотрудничество.

Желаем Вам дальнейших успехов в работе и благополучия!.

С уважением,